
ZARZĄDZENIE NR 192/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 103 010,72Rolnictwo i łowiectwo -18 637,00 0,00 84 373,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01078 86 381,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -18 637,00 0,00 67 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 86 381,00 -18 637,00 0,00 67 744,00

900 376 479,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 301,00 0,00 371 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90078 180 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -5 301,00 0,00 174 699,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 180 000,00 -5 301,00 0,00 174 699,00

22 333 384,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

-23 938,00 0,00 22 309 446,12

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 363 384,12

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

-23 938,00 24 339 446,120,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

503 356,80 473 256,80 322 460,00463 998,80 0,00 0,00 30 100,0030 100,009 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 538,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 356,80

210,00

-210,00 0,00

0,00

0,009 258,00

0,00

0,00

473 256,80

210,00

-210,00

463 998,80

210,00

-210,00

322 460,00

0,00

0,00

141 538,80

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

502 356,80

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

472 256,80 322 460,00462 998,80 140 538,80 0,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 258,00

0,00

0,00-210,00

210,00

502 356,80 472 256,80

210,00

-210,00

462 998,80

210,00

-210,00

322 460,00

0,00

0,00

140 538,80

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 558,00 49 558,00 0,00 49 558,00 0,00 0,0049 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

49 608,00 49 608,00

50,00

0,00

49 608,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

49 608,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

35 110,00 35 110,00 0,00 35 110,00 0,00 0,0035 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

35 270,00 35 270,00

160,00

0,00

35 270,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

35 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,003 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

3 064,00 3 064,00

0,00

-60,00

3 064,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

3 064,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,002 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

2 490,00 2 490,00

0,00

-150,00

2 490,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

2 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

503 356,80 473 256,80 463 998,80 322 460,00 141 538,80 0,00 9 258,00 30 100,0030 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 258,00
0,00
0,00-210,00

210,00
503 356,80 473 256,80

210,00
-210,00

463 998,80
210,00

-210,00

322 460,00
0,00
0,00

141 538,80
210,00

-210,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 192/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 684 554,00 2 684 554,00 2 101 523,002 681 362,00 0,00 0,00 0,000,003 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00579 839,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 684 554,00

1 545,00

-1 545,00 0,00

0,00

0,003 192,00

0,00

0,00

2 684 554,00

1 545,00

-1 545,00

2 681 362,00

1 545,00

-1 545,00

2 103 003,00

1 480,00

0,00

578 359,00

65,00

-1 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 506 253,00

Szkoły podstawowe

2 506 253,00 1 999 301,002 505 253,00 505 952,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-1 545,00

1 545,00

2 506 253,00 2 506 253,00

1 545,00

-1 545,00

2 505 253,00

1 545,00

-1 545,00

2 000 781,00

1 480,00

0,00

504 472,00

65,00

-1 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 539 200,00 1 539 200,00 1 539 200,00 0,00 0,00 0,001 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210,00

1 539 410,00 1 539 410,00

210,00

0,00

1 539 410,00

210,00

0,00

1 539 410,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

283 620,00 283 620,00 283 620,00 0,00 0,00 0,00283 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

283 840,00 283 840,00

220,00

0,00

283 840,00

220,00

0,00

283 840,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,0025 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

26 610,00 26 610,00

1 050,00

0,00

26 610,00

1 050,00

0,00

26 610,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 922,00 41 922,00 0,00 41 922,00 0,00 0,0041 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,00

41 987,00 41 987,00

65,00

0,00

41 987,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

0,00

41 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 480,00

0,00

148 520,00 148 520,00

0,00

-1 480,00

148 520,00

0,00

-1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 480,00

148 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,0065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-65,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 848 086,00 2 848 086,00 2 826 944,00 2 238 486,00 588 458,00 0,00 21 142,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

21 142,00
0,00
0,00-1 545,00

1 545,00
2 848 086,00 2 848 086,00

1 545,00
-1 545,00

2 826 944,00
1 545,00

-1 545,00

2 239 966,00
1 480,00

0,00

586 978,00
65,00

-1 545,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 5



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 192/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

124 826,72 124 826,72 0,00124 826,72 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 826,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 189,72

0,00

-18 637,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

106 189,72

0,00

-18 637,00

106 189,72

0,00

-18 637,00

0,00

0,00

0,00

106 189,72

0,00

-18 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

107 977,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

107 977,00 0,00107 977,00 107 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 637,00

0,00

89 340,00 89 340,00

0,00

-18 637,00

89 340,00

0,00

-18 637,00

0,00

0,00

0,00

89 340,00

0,00

-18 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

107 977,00 107 977,00 0,00 107 977,00 0,00 0,00107 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 637,00

0,00

89 340,00 89 340,00

0,00

-18 637,00

89 340,00

0,00

-18 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 637,00

89 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

132 878,00 132 878,00 5 000,0021 246,00 0,00 0,00 0,000,000,00 111 632,00 0,00 0,00 0,0016 246,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 878,00

3 000,00

-3 000,00 -3 000,00

3 000,00

111 632,000,00

0,00

0,00

132 878,00

3 000,00

-3 000,00

21 246,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

16 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

132 878,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

132 878,00 5 000,0021 246,00 16 246,00 0,00 0,00 111 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 632,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

132 878,00 132 878,00

3 000,00

-3 000,00

21 246,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

16 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 550,00

2 550,00 2 550,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

450,00 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

76 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 605,0076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 550,00

0,00

74 055,00 74 055,00

0,00

-2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 055,00

0,00

-2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

14 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 687,0014 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

14 237,00 14 237,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 237,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 927 531,00 1 084 176,00 46 500,001 084 176,00 0,00 0,00 3 843 355,003 843 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,001 037 676,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 927 531,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 084 176,00

600,00

-600,00

1 084 176,00

600,00

-600,00

46 500,00

0,00

0,00

1 037 676,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 059 956,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

962 786,00 46 500,00962 786,00 916 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 170,00 3 097 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

4 059 956,00 962 786,00

600,00

-600,00

962 786,00

600,00

-600,00

46 500,00

0,00

0,00

916 286,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 6



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

26 165,00 26 165,00 0,00 26 165,00 0,00 0,0026 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

25 565,00 25 565,00

0,00

-600,00

25 565,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

25 565,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

175 197,00 175 197,00 0,00 175 197,00 0,00 0,00175 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520,00

175 717,00 175 717,00

520,00

0,00

175 717,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520,00

0,00

175 717,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

500,00 500,00

80,00

0,00

500,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 625 398,00 3 560 398,00 2 604 691,003 382 138,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00163 260,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00777 447,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 625 398,00

9 578,00

-9 578,00 0,00

0,00

0,00163 260,00

0,00

0,00

3 560 398,00

9 578,00

-9 578,00

3 382 138,00

9 578,00

-9 578,00

2 604 691,00

6 000,00

-6 000,00

777 447,00

3 578,00

-3 578,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

211 700,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

211 700,00 0,0053 700,00 53 700,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

211 700,00 211 700,00

500,00

-500,00

53 700,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

53 700,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 700,00 6 700,00

500,00

0,00

6 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,0044 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

44 350,00 44 350,00

0,00

-500,00

44 350,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

44 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 218 953,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 153 953,00 2 534 628,003 148 693,00 614 065,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 260,00

0,00

0,00-9 078,00

9 078,00

3 218 953,00 3 153 953,00

9 078,00

-9 078,00

3 148 693,00

9 078,00

-9 078,00

2 534 628,00

6 000,00

-6 000,00

614 065,00

3 078,00

-3 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 979 370,00 1 979 370,00 1 979 370,00 0,00 0,00 0,001 979 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

1 973 370,00 1 973 370,00

0,00

-6 000,00

1 973 370,00

0,00

-6 000,00

1 973 370,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

324 551,00 324 551,00 324 551,00 0,00 0,00 0,00324 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

330 551,00 330 551,00

6 000,00

0,00

330 551,00

6 000,00

0,00

330 551,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,0013 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 178,00

0,00

12 022,00 12 022,00

0,00

-1 178,00

12 022,00

0,00

-1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 178,00

12 022,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 380,00 90 380,00 0,00 90 380,00 0,00 0,0090 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

88 480,00 88 480,00

0,00

-1 900,00

88 480,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

88 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 7



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

17 500,00 17 500,00

1 500,00

0,00

17 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

27 900,00 27 900,00

400,00

0,00

27 900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

27 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

53 785,00 53 785,00 0,00 53 785,00 0,00 0,0053 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 178,00

54 963,00 54 963,00

1 178,00

0,00

54 963,00

1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 178,00

0,00

54 963,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

492 459,00 492 459,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 492 459,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 532 712,00

40 253,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

492 459,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

492 459,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 253,00

532 712,00 532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

492 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00492 459,00 0,00 0,00 492 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 253,00

532 712,00 532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 712,00

40 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

215 216,00 215 216,00 0,00215 216,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 216,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 963,00

0,00

-41 253,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

0,00

0,00

0,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

215 216,00

Rezerwy ogólne i celowe

215 216,00 0,00215 216,00 215 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 253,00

0,00

173 963,00 173 963,00

0,00

-41 253,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

0,00

0,00

0,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

215 216,00 215 216,00 0,00 215 216,00 0,00 0,00215 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 253,00

0,00

173 963,00 173 963,00

0,00

-41 253,00

173 963,00

0,00

-41 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 253,00

173 963,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

20 600,00 20 600,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 600,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 600,00

1 000,00

0,00

21 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

3 800,00

Pozostała działalność

3 800,00 0,003 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

4 800,00 4 800,00

1 000,00

0,00

4 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 8



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 175 742,00 3 067 057,00 0,003 067 057,00 0,00 0,00 108 685,00108 685,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 067 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 170 441,00

1 100,00

-6 401,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 061 756,00

1 100,00

-6 401,00

3 061 756,00

1 100,00

-6 401,00

0,00

0,00

0,00

3 061 756,00

1 100,00

-6 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

620 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

620 500,00 0,00620 500,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

620 500,00 620 500,00

100,00

-100,00

620 500,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

620 500,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

600,00 600,00

100,00

0,00

600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

619 900,00 619 900,00

0,00

-100,00

619 900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

619 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

364 185,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

352 500,00 0,00352 500,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

364 185,00 352 500,00

600,00

-600,00

352 500,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

352 500,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

260 600,00 260 600,00

600,00

0,00

260 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

260 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,0027 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

26 460,00 26 460,00

0,00

-600,00

26 460,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

26 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90078

225 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

225 000,00 0,00225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 301,00

0,00

219 699,00 219 699,00

0,00

-5 301,00

219 699,00

0,00

-5 301,00

0,00

0,00

0,00

219 699,00

0,00

-5 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 301,00

0,00

219 699,00 219 699,00

0,00

-5 301,00

219 699,00

0,00

-5 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 301,00

219 699,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 796 000,00

Pozostała działalność

1 699 000,00 0,001 699 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

1 796 000,00 1 699 000,00

400,00

-400,00

1 699 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

1 699 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 0,00 0,001 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 678 600,00 1 678 600,00

0,00

-400,00

1 678 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 678 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

1 025 633,00 263 125,00 14 400,0072 300,00 147 000,00 0,00 762 508,00762 508,000,00 43 825,00 0,00 640 008,00 0,0057 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 633,00

610,00

-610,00 0,00

0,00

43 825,000,00

0,00

0,00

263 125,00

610,00

-610,00

72 300,00

610,00

-610,00

14 400,00

0,00

0,00

57 900,00

610,00

-610,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

762 508,00

0,00

0,00

762 508,00

0,00

0,00

640 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

97 000,00

Obiekty sportowe

31 000,00 9 000,0031 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

97 000,00 31 000,00

500,00

-500,00

31 000,00

500,00

-500,00

9 000,00

0,00

0,00

22 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-500,00

12 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

878 633,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

232 125,00 5 400,0041 300,00 35 900,00 147 000,00 0,00 43 825,00 0,00 0,00 646 508,00 646 508,00 640 008,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110,00

110,00

878 633,00 232 125,00

110,00

-110,00

41 300,00

110,00

-110,00

5 400,00

0,00

0,00

35 900,00

110,00

-110,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646 508,00

0,00

0,00

646 508,00

0,00

0,00

640 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 974,00 2 974,00 0,00 2 974,00 0,00 0,002 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

3 084,00 3 084,00

110,00

0,00

3 084,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

3 084,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 826,00 31 826,00 0,00 31 826,00 0,00 0,0031 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

31 716,00 31 716,00

0,00

-110,00

31 716,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

31 716,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 692 246,72 13 915 071,72 9 320 805,72 2 705 804,00 6 615 001,72 3 385 706,00 428 599,00 5 777 175,005 777 175,00492 459,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
3 000,00

-3 000,00

428 599,00
0,00
0,00-80 079,00

56 141,00
19 668 308,72 13 891 133,72

56 141,00
-80 079,00

9 256 614,72
12 888,00

-77 079,00

2 705 804,00
6 000,00

-6 000,00

6 550 810,72
6 888,00

-71 079,00

3 385 706,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

532 712,00
40 253,00

0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D97E226-5A80-414D-8647-D4392B6877ED. Projekt Strona 10




